



**Artikelnumm** 8726

**Senast uppdaterad:** 190826

**Benämning:** Handtvål Flytande Oliv

**Varumärke:** Emma Noël

**Antal i förp.** 12 x 300 ML

**Beskrivning**



**Lagertyp:** Lagervara

**Min. hållbarhet:** 90 dagar

**Streckkod:** 3291960011404

**Efter öppnande:** 180 dagar

**Moms:** 25.00 %

**Datumformat:** Öppen burk

**Statistikkod:** 34012090

**Doft:**

**Ursprungsland:** Frankrike

**Färg:**

**Producers i:** Frankrike

**Smak:**

**Certifieringsorgan:** ECOCERT

**Utseende:**

**Förvaring:** -



**BIOFOOD**  
DET NATURLIGA VALET

### Ingredienser

Aqua (water), potassium palm kernelate\*\*, glycerin, cellulose gum, potassium olivate\*\*, polyglycerol-3 caprylate, litsea cubeba (yunnan verbena) fruit oil\*, elaeis guineensis (palm) kernel oil\*, potassium benzoate, potassium sorbate, lauryl glucoside, polyglyceroy-2 dipolyhydroxystearate, olea europea (oliv) fruit oil\*, citric acid, C1 75810 (chlorophyllin-copper complex), citral, limonene, linalool. \*Ekologisk råvara. \*\*Tillverkad av ekologisk råvara. 99% av ingredienserna är av naturligt ursprung. 11% av ingredienserna är från ekologiskt jordbruk.

### Användning

Blöt händerna, massera upp ett lödder och skölj av.

### Produktionsprocess

Dermatologiskt testat.

### Allergener

Gluten	NEJ
Kräftdjur	NEJ
Ägg	NEJ
Fisk	NEJ
Jordnö	NEJ
Sojaböner	NEJ
Mjöl	NEJ
Mandel	NEJ
Hasselnot	NEJ
Valnöt	NEJ
Cashewnöt	NEJ
Pekannöt	NEJ
Paranöt	NEJ
Pistage	NEJ
Makadamia	NEJ
Selleri	NEJ
Senap	NEJ
Sesamfrön	NEJ
Svavel/	NEJ
Lupin	NEJ
Blötdjur	NEJ

### Näringsvärde per 100g

Energi (kJ/kcal)	-
Fett (g)	-
varav mättat	-
varav enkelomättat	-
varav fleromätt	-
Kolhydrat (g)	-
varav sockerarter	-
varav polyoler	-
varav stärkelse	-
Fiber (g)	-
Protein (g)	-
Salt (g)	-

### Övriga näringsvärden per 100 g

<b>Mineraler</b>	<b>Vitaminer</b>
Kalcium (mg)	Vitamin A (µg)
Järn (mg)	Tiamin (mg)
Kalium (mg)	Riboflavin (mg)
Fosfor (µg)	Niacin (mg)
Magnesium (mg)	Vitamin B6 (mg)
Klorid (mg)	Biotin (µg)
Jod (µg)	Vitamin B12 (µg)
Zink (mg)	Vitamin C (mg)
Koppar (mg)	Vitamin D (µg)
Mangan (mg)	Vitamin E (mg)
Fluorid (mg)	Vitamin K (µg)
Selen (µg)	Folsyra (µg)
Krom (µg)	Pantotensyra (mg)
Molybden (µg)	

**BIOFOOD**

DET NATURLIGA VALET

**Märkning**

Ekologisk	JA	Vegan	NEJ	FSC	NEJ	Äggfri	NEJ
KRAV	NEJ	Lacto-veg	NEJ	Glutenfri	NEJ		
SOIL	NEJ	Halal	NEJ	Jordnötsfri	NEJ		
USDA	NEJ	Kosher	NEJ	Laktosfri	NEJ		
Fairtrade	NEJ	Raw	NEJ	Mjölkfri	NEJ		
Rättvisemärkt	NEJ	Kylvara	NEJ	Sojafri	NEJ		
Rainforest A-cert	NEJ	Glas förp.	NEJ	Nötfri	NEJ		

**Konsumentförpackning**

Artikelkod	8726	Förpmaterial	
Streckkod	3291960011404	Förpmaterialvikt (g)	58
Streckkodstyp	EAN-13	Förpfunktion	
Förpackningsstorlek	300 ML	Förptyp	
Nettovikt (kg)	0.3	Jämf-vikt	
Bruttovikt (kg)	0.358	Jämf-enhet	
Bredd (mm)	43	Datum-typ	OBS Öppen burk-symbol
Djup (mm)	68	Datumformat	Öppen burk
Höjd (mm)	148		

**Ytterförpackning**

Artikelkod	8726K10	Förpmaterial	
Streckkod	73291960011403	Förpmaterialvikt (g)	0
Streckkodstyp	GS1-128	Förptyp	BX Låda
Nettovikt (kg)	3.6	Datumformat	
Bruttovikt (kg)	4.3	Förpackningsantal	12
Bredd (mm)	260		
Djup (mm)	340		
Höjd (mm)	130		

**Transportförpackning**

Artikelkod	-	Förpmaterial	-
Streckkod	0	Förpmaterialvikt (g)	-
Streckkodstyp	-	Förptyp	Ej tillgängligt
Nettovikt (kg)	-	Förpackningsantal	0
Bruttovikt (kg)	-		
Bredd (mm)	0		
Djup (mm)	0		
Höjd (mm)	0		

**Pall**

Artikelkod		Förpmaterial	Trä
Streckkod		Förpmaterialvikt (g)	25000
Streckkodstyp		Förptyp (mm)	Pall 800x1200
Vikt (kg)	377		
Bredd (mm)	800		
Djup (mm)	1200		
Höjd (mm)	1040		
Antal kfp	1008		
Antal lav	14		
Antal kfp / lav	72		

